!& pertinentiis . Haec omnia praedi&a
donavi & conceffi praefatis Hominibus
Societatis Umiliorum , e^ eorum Juccef-

foribus , vel quibufcumque ea eis dare

placuerit , ad tenendum O' vendendunt

C^ pignorandttm Jeu alienandum
, c^

quicquid eis inde placuerit faciendum

.

Et donavi &" concejft eifdem omnia
praefcrtpta libera & abfoluta ab omni
talia & tributo , ita quod nullum fer-

vicium mihi facere teneantur , neque Re-
gi , neque alicui Potenti ; eo auod in

defenftone faepe di&ae Tyri plurimos

labores die no&eque indefinenter pertit-

lere cum nimiis fuarum rerum expenfis .

Spcpondi quoque me eifdem Pifanis Vi-

ris omnia praetaxata, ab omni perfona

& loco defenfurum j i^ quod nulla ar-

te vel ingenio faciam vel fieri permit-

tam , quod in aliqued de praedi&is eis

fiat diminutio • fed omnia ea integra &
illitata eis c^ eorum fuccefforibus obfer-

vabo per me O' msos fucceffores , &
S ebfet-
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AirnouiT,

«bfervare factam tneo poffe ets omnibus

.

Et Ji pvaedtSias res praedtSis Homini-
lus Pifanis a me ipfo ,

qui Jupra , Con-
rado donatas &" come^as ipft divife-

tint , eas divifiones firr/tas tenebo , do-

nec ipfa Societas duraverit , &" etiam

pofi Societatis divi/icnem , omni tempo-

re , ita quod non permittam , ut aliauis

eonm aliquid ex praedi&is rebus perdat

feu am'ttat
, fed liberam fuam parttm

tittufcfuifque ad tenendum & vendendum
& pignorandum , •^ aVtenandum , (^
quicquid voluerit inde faciendum , C^ in

Fifanorum Curia vendendi , impignan-

dt , alienandi communiter vet divifim

liberam facultatem habeant . Et ut haec

mea danatio & conceffio eis firma &
immutabilis praefervttur , hoc praefens

Privilegium plumbeo meo Sigillo coram

fubfcriptif teflibus muntri feci . Hu/us

qv.oque rei vocati funt teftes Dominus

Faganus de Caypha , Obertus l^Jepos

,
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Ai Lovellus quondam Caflellani Tfri, Ber-

nardus de Templo tunc Tyrenfis Vice~

comes , Bdlamutus , Obertus Orgioti.

K/fBum efl hoc .Anno Domtnicae In-

camationis Millefimo Centefimo OBua-
gefimo OSiavo , Indi^ione VI. in Ca-
flello Tyri, Menfe Madio

.

Rogatum per Dominum Benincafam

Cafctnenfem , Domini Frederigi invidif-

B fimi Romanorum Imperatoris Judicem i^
Notarium ,

Alterum cjufdem Conradi Privilc-

gium hominibus ipfis, atque ipfo

Anno conceflrum , Troncius publici

juris fecit in Annalib. Pifan. pag.

iSd.Subfequcnte Anno MCLXXXIX.
Guido Hierofolymorum Rex Populo
Pifano jura omnia confirmavit &
auxit in eadem Civitate Tyri Di-
ploraate, quod pariter tenebris ere-